РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

СОБРАНИЕДЕПУТАТАОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.06.2014                          х. Кринично-Лугский                                       № 118
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения  от 28.01.2010  № 94 « Об определении на территории Кринично-Лугского сельского поселения мест, нахождение в которых детей не допускается, поскольку это может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), или осуществляющих мероприятия с участием детей.
В соответствии со статьями 1,3 и 6 областного закона от 16.12.2009 №346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию» Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.  Пункт  2 изложить в следующей редакции «Определить, что общественными местами, в которых дети (лица не достигшие 16 лет) не могут находиться в ночное время (с 22 часов до 6 часов следующего дня в любое время года) являются улицы, остановочные павильоны и стадионы поселения, сквер в х. Кринично-Лугский, сельские клубы и дом  культуры, расположенные в населенных пунктах поселения, а также торговые точки, расположенные на территории поселения, в которых в установленном законом порядке предусмотрена розничная продажа алкогольной продукции, пива и напитков, изготовляемых на его основе, перечисленные в приложении.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения по местному самоуправлению и охране общественного порядка Болдареву Л.В.
Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                      Траутченко Г.В.